О создании рабочей группы по реализации требований ФЗ от 27.07.2010г. №210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг» в Карабашском городском округе

Распоряжение от 29.05.2014г. №702
    В целях реализации Федерального закона от 27.07.2010г. № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг» в Карабашском городском округе:

1. Утвердить состав рабочей группы по реализации требований Федерального

закона Российской Федерации от 27.07.2010г. № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг» в Карабашском городском округе (приложение 1).

    2. Отделу организационно-контрольной работы администрации Карабашского городского округа (Дудина А.В.) разместить настоящее распоряжение на официальном сайте  администрации Карабашского городского округа http: www.karabash-go.ru  и обнародовать на информационных стендах.

    3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы Карабашского городского округа по общим вопросам и внутренней политике Ермолина Ф.Г.

Глава Карабашского городского округа В.Ф. Ягодинец

      Приложение

      Карабашского городского

      Карабашского городского округа

      от 29.05.2014г. № 702
СОСТАВ

рабочей группы по реализации требований Федерального закона

от 27.07.2010г. № 210-ФЗ «Об организации  предоставления

государственных и муниципальных услуг»

в Карабашском городском округе

    Руководитель рабочей группы:

Ермолин  Ф.Г.

         - заместитель главы Карабашского городского округа

 по общим вопросам и внутренней политике

    Секретарь рабочей группы:

Абдюшева Г.Р.

         - ведущий специалист по работе с персоналом отдела

                                                     организационно-контрольной работы администрации

                                                     Карабашского городского округа

    Члены рабочей группы:

Ахатова А.Г.                            - начальник отдела экономического развития

                                                    администрации Карабашского городского округа

Дудина А.В.

         - начальник отдела организационно-контрольной

 работы администрации Карабашского городского

           округа

Мирошникова О.И.
         - начальник правового отдела администрации

                                                     Карабашского городского округа

Коробова Г.В.

         - начальник отдела муниципального имущества

 администрации Карабашского городского округа

Бояркина Т.А.                          - начальник отдела по охране окружающей среды

                                                     администрации Карабашского городского округа

Сухоруков С.В.                        - начальник отдела по градостроительству  и
                                                     архитектуре администрации Карабашского

                                                     городского округа

Будяков В.Л. .                          - начальник отдела информационных технологий

                                                     администрации Карабашского городского округа

Черепанова З.И.

         - начальник «Управления образования Карабашского

                                                     городского округа»

Воронина Н.А.                         - главный врач МУ «Карабашская городская
                                                     больница»